
Dz-07.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LIII/495/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się środki w wysokości 3 000 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. na zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWE OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 76 – obchody jubileuszu 70-lecia placówki 3 000 MCOO/P 76 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LII/493/2023 z dnia 15 marca 

2023 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Współorganizacja wydarzenia „Wandziny – wianki” 2023 8 000 
Muzeum 

Krakowa 

na istniejące zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Muzeum Krakowa – aranżacja tarasu w Oddziale Thesaurus 

Cracoviensis, ul. Księcia Józefa 337 
8 000 

Muzeum 

Krakowa 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą nr XLIV/432/2022 z dnia 

12 lipca 2022 r., w następujący sposób: 

z zadań: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Akademia Seniora – spotkania z kulturą, sztuką, organizacja 

wyjazdów ogólnousprawniających i edukacyjnych połączonych 

z zajęciami ruchowymi oraz rekreacyjno-integracyjnymi dla Klubu 

Seniora przy al. Focha 39b 

18 000 MDDPS 



G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB    

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie działalności ogólnousprawniającej, wydarzeń 

integracyjno-terapeutycznych, wyjazdów krótkoterminowych oraz 

zajęć terapeutycznych niepełnosprawnych uczestników Klubu 

Seniora przy al. Focha 39b 

12 000 MDDPS 

 

na zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Akademia Seniora – spotkania z kulturą, sztuką, organizacja 

wyjazdów ogólnousprawniających i edukacyjnych połączonych 

z zajęciami ruchowymi oraz rekreacyjno-integracyjnymi dla Klubu 

Seniora 

18 000 MDDPS 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie działalności ogólnousprawniającej, wydarzeń 

integracyjno-terapeutycznych, wyjazdów krótkoterminowych oraz 

zajęć terapeutycznych niepełnosprawnych uczestników Klubu 

Seniora 

12 000 MDDPS 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


